INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
ITU- ITUPREV 

CNPJ Nº: 12.870.883/0001-70 

CONTRATADO: UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA EPP 

CNPJ Nº: 10.175.059/0001-74 

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 0009/2021 

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022 

VIGÊNCIA: 03 MESES 

VALOR GLOBAL: R$ 2.250,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE LICENÇA 
DE USO DE SOFTWARE DESTINADO À GESTÃO PREVIDENCIÁRIA (CADASTRO, 
CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS, PERÍCIA MÉDICA, FOLHA DE PAGAMENTO, CONTROLE DE 
ARRECADAÇÃO), SISTEMA DE PROTOCOLO E CONTROLE DE PROCESSOS,